

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

OT //	20 5070	No
01 « »	∠о года	745

РЕШЕНИЕ

внесении изменения решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.11.2019 № 52/3-19-6 «О протесте заместителя прокурора города Южно - Сахалинска 26.08.2019 ОТ № 7-28-2019 и о внесении изменений в порядок финансирования работ капитальному ремонту объектов фонда за счет средств жилищного бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Собрания ОТ 28.01.2009 городского № 1390/59-09-3»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума города Южно-Сахалинска:

РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.11.2019 № 52/3-19-6 «О протесте заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 26.08.2019 № 7-28-2019 и о внесении изменений в порядок финансирования работ по капитальному ремонту объектов жилищного фонда за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания от 28.01.2009 № 1390/59-09-3» изменение, исключив подпункт 2 пункта 2.
- 2.Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет Городской Думы по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

Лица, участвовавшие в подготовке проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

О внесении изменения в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.11.2019 № 52/3-19-6 «О протесте заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 26.08.2019 №7-28-2019 и о внесении изменений в порядок финансирования работ по капитальному ремонту объектов жилищного фонда за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания от 28.01.2009№1390/59-09-3»

№ п/п	Ф.И.О.	Занимаемая должность	Телефон
1.	Мазаев Константин Германович	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»	300-870
2.	Щетинин Владимир Геннадьевич	Заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»	300-896
3.	Котова Валентина Павловна	Старший инспектор отдела жилищных программ муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»	300-805 (1)

Факс: 300-881